dhe kujdestareve te tyre si dhe pamoinvaﬂdwetcpnu per
muajin Gusht 2017 nga Bashkia Kruje.

Késhilli i Bashkisé Kruje n& mbledhjen e tij t& dates 7 . OF 2017.

Duke u bazuar ne ligjin nr 139/2015 “ Per Organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes
Vendore”, (i ndryshuar Jligji nr 9936 date 26.06.2008 “ Per menaxhimin e sistemit
buxhetor ne Republiken ¢ Shqiperise “, te ligjit nr 130/2016 date 16.12.2016. “ Per
buxhetin ¢ vitit 2017". Ligjin nr 8626 date 22.06.2000 * Statusi i invalidit para dhe
tetraplegjik” i ndryshuar, ligii nr 7889 date 14.12.1994 “ Per statusin ¢ invalidit® i
ndryshuar, VKM nr 618 date 07.09.2006 “ Per percaktimin e kritereve te
dokumentacionit dhemseperﬁﬁmthmperpmomtm:ﬂdbhﬂaﬁ‘i

ndryshuar, VKM nr 277 date 18.06.1997 ** Pér p&ﬁmmmib verb@rit” i

ndryshuar me VKM nr 31 date 20.01.2001 * Papuﬁhmanpmdnmwmm
wcgm"immvmmnmmouom*hmm kriteret dhe
pvmedwuep«runutunjepakdeummhlmmemdb.
tetraplegjik” | ndryshuar VKM nr 869 date 18.06.2008 * Per zbatimin e ligjit nr 7889
date 14.12.1994 “ statusi i invalidit” i ndryshuar , Udhezim nr 1406 date 30.07.2008 * Per
pacaknmmepmcedumwdbedokumemcmﬁtwmojﬂnmpudhenhncp&ﬂmmf
meVeudimntteK&mnnuMmmmmduelBOGM“P«Mnhe'









Bashkia
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2 | NJA Fush- | 423 | 1407600 | 533 | 6284788 | 956 | 7692388
3| NA 273 | 911500 | 337 | 3899665 | 610 | 4811165 |
o A 2
4 [ NjANikel | 756 | 294500 | 205 | 2353680 | 301 | 2648580 |
S A Buba | 136 | 462800 | 185 | 229890 | 301 | 2761760
& | NiA Cudni | 36 | 116800 | 110 | 1350660 | 196 | 1467460
Shama | 1531 | 5054000 | 1712 | 20445316 | 3243 | 25499316

Sekretari i Keshillit




